様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

五所川原市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

ごしょがわらチャレンジ補助金交付申請書

　ごしょがわらチャレンジ補助金の交付を受けたいので、ごしょがわらチャレンジ補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

1　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

2　添付書類
　（1）事業計画書及び収支予算書

（2）個人である場合には住民票の写し、法人である場合には法人の登記事項証明書、団体である場合には団体の規約及び構成員名簿

（3）市町村税の納税証明書

3　情報提供に関する同意
　　開発する商品を、ふるさと未来戦略課へ市産品として情報提供することに同意
[bookmark: _GoBack]（ する ・ しない ）